



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
CONSEJO DE LA JUDICATURA



"2017. Año del Centenario de las Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1917."

FECHA DE RECEPCIÓN			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS		NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO	MENORES		ABS-57/2017	
24	3	2017				
PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)						
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:			PARTIDAS		IMPORTE TOTAL	
GRUPO HUSSON S. DE R.L. DE C.V.			1 A LA 28		\$ 15,816.30	
PAPELERÍA LOZANO HERMANOS S.A. DE C.V.			29 A LA 36		\$ 23,034.94	
			SUBTOTAL		\$ 38,851.24	
			DESCUENTO		\$ 11,600.50	
			SUBTOTAL		\$ 27,250.74	
			I.V.A.		\$ 4,360.12	
			TOTAL		\$ 31,610.86	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)						
(TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 86/100 M.N.)						
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO						
ÁREA USUARIA:			TITULAR DEL ÁREA:			
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL			L.A.E. ADRIÁN PINEDA ALBARRÁN			
NÚMERO DE REQUISICIÓN:			OBJETO:			
3013700300/067/2017			ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PAPELERÍA PARA LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL. MISMO MATERIAL SE ADJUDICÓ A LAS EMPRESAS DE LAS CUALES SE ANEXA COTIZACIÓN DERIVADO DE QUE YA SE CUENTA CON UN CONTRATO ANUAL CON LA EMPRESA GRUPO HUSSON S. DE R.L. DE C.V., ASIMISMO LA EMPRESA PAPELERÍA LOZANO HERMANOS CUENTA CON EL PAPEL Y LAS CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS POR EL ÁREA USUARIA.			
FECHA DE AUTORIZACIÓN			TIPO DE GASTO:		ORIGEN DE LOS RECURSOS:	
					PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):	
DÍA	MES	AÑO	CORRIENTE	(X)	PRESUPUESTO 2016	
4	4	2017	DE INVERSIÓN	()	1.- 2111	
2.-						
LEGISLACIÓN APLICADA						
ARTÍCULOS 1º, 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1º, 94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.						
OBSERVACIONES						
ELABORÓ			REVISÓ		AUTORIZÓ	
IVONNE ASTRID MUÑOZ OSORIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO			P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES		L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS	

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-57/2017	
4	4	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	BACO BORRADOR DE MADERA	PIEZA	50	\$ 11.638	\$ 581.90	2111	
2	BEROL LAPIZ ROJO CARMÍN VERITHIN	PIEZA	12	\$ 4.9141	\$ 58.97	2111	
3	SCRIBE ESCOLAR MEGA CUADERNO PREOFESIONAL DE RAYA	PIEZA	20	\$ 12.586	\$ 251.72	2111	
4	JANEL MASKING TAPE 110 24X50	PIEZA	20	\$ 22.414	\$ 448.28	2111	
5	AGARRAPAPEL COLORES 25MM SMART OFFICE	PIEZA	10	\$ 20.59	\$ 206.90	2111	
6	AGARRAPEL COLORES MINI SMART OFFICE	PIEZA	10	\$ 27.59	\$ 275.86	2111	
7	AGARRAPAPEL DE COLORES 32 MM SMART OFFICE	PIEZA	10	\$ 23.28	\$ 232.76	2111	
8	SMART REPUESTO PARA CORTADOR GRANDE BILSTER CON 5	BLISTER	5	\$ 11.12	\$ 55.60	2111	
9	UHU PEGATODO DE 125 ML	PIEZA	5	\$ 81.03	\$ 405.17	2111	
10	ACCO WILSON JONES 5 DIVISION	PIEZA	50	\$ 11.47	\$ 573.28	2111	
11	ACCO SEPARADOR MULTIDEX 10 DIVISIONES	PAQUETE	49	\$ 21.55	\$ 1,056.03	2111	
12	PLUMÓN SHARPIE NEGRO FINO	PIEZA	15	\$ 12.76	\$ 191.38	2111	
13	BEROL RESISTOL 850 ARTESANAL 1KG	PIEZA	8	\$ 118.97	\$ 951.72	2111	
14	JANEL MEMO TIP DE 3X3 PASTEL DE 4 BLOCK	PAQUETE	30	\$ 31.90	\$ 956.90	2111	
15	JISS GOMA S20 FACTISJLM CARTULINA HI BRISTOL IRIS 50X65 165 GRS COLORES	PIEZA	10	\$ 5.52	\$ 55.17	2111	
16	JLM CARTULINA HI BRISTOL IRIS 50X65 165 GR COLORES	PIEZA	100	\$ 6.81	\$ 681.03	2111	
17	ESTELLA CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA-BCO- D RYA 100h	PIEZA	15	\$ 11.72	\$ 175.86	2111	
18	CRAYOLA CRAYÓN REGULAR C/12	CAJA	20	\$ 14.48	\$ 289.66	2111	
19	COLORES VIVIDEL 12 LARGOS AZOR	PIEZA	20	\$ 37.93	\$ 758.62	2111	
20	AZOR RESALTADOR VISION PLUS AMARILLO VARIOS COLORES	PIEZA	20	\$ 9.91	\$ 198.28	2111	
21	ACCO CARPETA BLANCA DE 3 PULGADAS	PIEZA	20	\$ 50.33	\$ 1,017.24	2111	
22	KYMA BLANCA DE 2.5 PULGADS HERRAJE O	PIEZA	30	\$ 61.21	\$ 1,836.21	2111	
23	ACCO CARPETA DE ARGOLLAS DE 2 PULGADAS	PIEZA	20	\$ 43.10	\$ 862.07	2111	
24	ACCO CARPETA DE 1.5 BLANCA	PIEZA	20	\$ 37.93	\$ 758.62	2111	
25	ACCO CARPETA DE ARGOLLAS DE 1 PULGADA	PIEZA	15	\$ 33.62	\$ 504.31	2111	
26	ACCO WILSON JONES PROTECTOR DE HOJAS	PIEZA	5	\$ 85.34	\$ 426.72	2111	
27	POLY ROLLO POLISTRETCH	ROLLO	4	\$ 226.72	\$ 906.90	2111	
28	ACCO SEPRADOR WILSON JONES 10 DIVISIONES	PIEZA	51	\$ 21.55	\$ 1,099.14	2111	
29	CART RIVES BLANCO BR WHITE 250GR 70X100	PLIEGOS	50	\$ 27.620	\$ 1,358.10	2111	

Jose A. Rivas

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]